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Alzinova utser Tord Labuda till ny VD
Alzinova AB (publ) (ticker: ALZ), ett svenskt biofarmabolag inriktat på utvecklingen 
av behandlingar mot Alzheimers sjukdom, meddelar härmed att styrelsen har utsett 
Tord Labuda till ny VD i bolaget från och med den 1 oktober 2024.

Dr. Tord Labuda, M.Sci., PhD, har över 15 års erfarenhet från ledande befattningar inom 
läkemedelsindustrin, mer specifikt inom terapeutiska områden med stark tonvikt på inflammation 
och immunologi. Labudas erfarenhet sträcker sig genom hela värdekedjan, från tidig upptäckt till 
regulatoriskt godkännande och produktlansering.

Tord Labuda arbetade mellan 2008-2023 i internationellt ledande roller i LEO Pharma, där han 
senast arbetade som . Tidigare erfarenheter Vice President & Head Global Clinical Development
inom LEO Pharma innefattar bland annat att Labuda varit President and Japan Representative 

,  samt som .Director Vice President R&D Asia-Pacific Vice President R&D and Medical Affairs

Tord kommer senast från en roll som senior konsult inom bioteknik, medicinteknik och 
läkemedelssektorn. Tord Labuda är även styrelseledamot i det noterade bolaget NanoEcho AB 
(publ).

”Vi är fantastiskt glada över att välkomna Tord Labuda in i Alzinovas verksamhet. Tord kommer, 
med sin omfattande och breda erfarenhet från branschen och internationellt, att vara en mycket 
viktig pusselbit under detta spännande skede i vår utveckling. Vi är exalterade över Alzinovas 
potential och ser fram emot att, tillsammans med vår nya VD, driva verksamheten framåt i fortsatt 
snabb takt. Jag vill samtidigt passa på att tacka Carol Routledge, som axlat rollen som 
tillförordnad VD på ett bra sätt under en hektisk period.”, säger Julian Aleksov, 
styrelseordförande i Alzinova AB.

”Jag är mycket glad över att få ansluta till Alzinova och ser fram emot att bli en del av ett 
dynamiskt team och ett bolag med en oerhört spännande och stor potential. Med min breda 
erfarenhet och djupa förståelse för branschen känner jag mig väl rustad och oerhört motiverad att 
bidra till företagets fortsatta utveckling. Alzinovas innovativa pipeline har potential att förändra 
miljontals liv, och jag är fast besluten att leda teamet mot att förverkliga denna vision. 
Tillsammans kan vi ta betydande steg framåt i kampen mot en av vår tids mest utbredda 
neurologiska sjukdomar”, säger Tord Labuda, tillträdande VD för Alzinova AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Julian Aleksov, styrelseordförande
E-post: julian.aleksov@alzinova.com
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Om Alzinova AB
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 
miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-
201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. 
Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission 
AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com
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